

RECEBI(EMOS) DE VITORINO, A(s) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 13038
		SÉRIE 2

EMPRESAS POSSOLI
POSSOLI CAMINHOS LTDA

ROD. BR 280 KM 538
INDUSTRIAL
VITORINO PR
85520-000
Atendimento: (46) 3227-1233

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº **13038**
SÉRIE **2**
FOLHA **1/1**



CHAVE DE ACESSO
4114 0904 6402 9500 0200 5500 2000 0130 3815 7327 1370

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ESTADO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9047827504	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO 141140148599273	CNPJ 04.640.295/0002-00
---	----------------------------------	--------------------------------------	---	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	30/09/2014
ENDEREÇO AV IGUAÇU, 750	BAIRRO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 30/09/2014 14:27:47
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	FONE/FAX 46 3546-1144	UF PR	RG/INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
01303801	15/10/2014	2.862,16						

CÁLCULO		BASE DE CALCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	2.862,16
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.862,16	

TRANSPORTADOR/VOLUME		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO / REBOQUE	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO <input checked="" type="checkbox"/>			PR	95.589.289/0001-32
ENDEREÇO AV IGUAÇU, 750		MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD.PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QNTD	V.UNITARIO	VALOR TOTAL	DESC.	BC ICMS	V.ICM	ALÍQUOTAS	V.IPI
												ICMS	IPI
1209PA	URANIA DAILY LS EURO 5	27101932	060	5656	PC	7,0000	34,1300	238,91					
500054702	EL. FILTRO COMBUST.	84219999	260	5405	PC	1,0000	167,2024	167,20					
2992662	CARTUCHO PRE-FILTRO	84219999	260	5405	PC	1,0000	75,1912	75,19					
2995655	CARTUCHO FILT.OLEO	84219999	260	5405	PC	1,0000	76,6064	76,61					
5801640992	ELEM. FILTRO DE AR	84219999	060	5405	PC	1,0000	119,5496	119,55					
504014868	AMORTECEDOR	87088000	260	5405	PC	2,0000	486,9680	973,94					
8585819	COXIM DE BORRACHA	40169990	260	5405	PC	4,0000	37,6400	150,56					
550150	ABRACADEIRA PLASTICA 150MM	39269040	060	5405	PC	8,0000	0,3000	2,40					
503120268	SENSOR	85369090	060	5405	PC	4,0000	16,8200	67,28					
42555669PA	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA DAILY 70C16	68138110	060	5405	JG	1,0000	220,0000	220,00					
42555633PA	PASTIHA DE FREIO TRASEIRA DAILY 70C16	68138110	060	5405	PC	1,0000	220,0000	220,00					
93852312	BUCHA	40161010	060	5405	PC	2,0000	96,4000	192,80					
500350342	BUCHA ELASTICA	40161010	260	5405	PC	2,0000	178,8604	357,72					

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
DADOS BANCARIOS BRADESCO AG. 3283-2 C/C: 36318-9 PECAS GENUINAS INSTALADAS NA OFICINA 1 ANO DE GARANTIA , PECAS GENUINAS VENDIDAS NO BALCAO 3 MESES DE GARANTIA E PECAS NAO GENUINAS INSTALADAS NA OFICINA E VENDIDAS NO BALCAO 3 MESES DE GARANTIA. COD.CLIENTE: 110153 BASE ICMS SUBSTITUIDO: 1.857,39 VALOR ICMS SUBSTITUIDO: 136,97 C. CONS: 10 OFICINA CLIENTE FINAL O.S.: 8880 CONSULTOR: MAURICIO BORGES MOD.: DAILY CITYCLASS 70C17 ECOLINE CHASSI: 93ZL68C01D8446854 FAB/MOD: 2012/2013 PLACA: AWQ9712 KM: 38715 COR: AMARELO	
0	
	Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste PAGO